

Bydgoszcz, dnia 02 lipca 2010 roku

**WOJEWÓDZKI OŚRODEK  
MEDYCYNY PRACY  
ul. Karłowicza 26  
85-092 BYDGOSZCZ**

PN/1/2010

**Do Wykonawców,  
którzy pobrali SIWZ**

### **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi w zakresie kompleksowego sprzątnia budynku Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Bydgoszczy.

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Bydgoszczy jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 655 z późn. zm.) niniejszym przekazuje treść otrzymanych zapytań do SIWZ wraz z odpowiedziami.

#### **1. Pytanie nr 1**

W zawiązku z zapisem konieczności dostarczeniu materiałów higienicznych przez Zamawiającego prosimy o podanie informacji dotyczącej zużycia poszczególnych środków higienicznych w skali miesiąca, tj.

- papier toaletowy - .....rolek
- ręczniki papierowe - .....opakowania
- mydło w płynie - .....litry

bądź podanie przybliżonej ilości osób korzystających z w/w w trakcie miesiąca.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zużycie poszczególnych środków higienicznych w skali miesiąca wynosi:

- papier toaletowy - 700 sztuk małe rolki
- ręczniki papierowe - 60 opakowań
- mydło w płynie - 30 litrów

Ilości osób korzystających z w/w materiałów higienicznych w trakcie miesiąca wynosi ok. 1500

#### **2. Pytanie nr 2**

Prosimy o podanie metrażu wykładzin przeznaczonych do prania raz w roku.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Powierzchnia wykładziny przeznaczonej do prania raz w roku wynosi                    m<sup>2</sup>.

**3. Pytanie nr 3**

Prosimy o podanie metrażu podłóg wskazanych do wykonywania czynności „woskowania”.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Powierzchnia podłóg wskazanych do wykonywania czynności „woskowania” wynosi ..... m<sup>2</sup>.

**4. Pytanie nr 4**

Prosimy o podanie metrażu podłóg, które mają podlegać polimeryzacji.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Powierzchnia podłóg, które mają podlegać polimeryzacji wynosi 3000 m<sup>2</sup>.

**5. Pytanie nr 5**

Prosimy o podanie metrażu podłóg przeznaczonych do polerowania.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Powierzchnia podłóg przeznaczonych do polerowania wynosi 3000 m<sup>2</sup>.

**6. Pytanie nr 6**

Prosimy o podanie metrażu okien z rozbiciem na:

- okna, dostępne z podłogi,
- okna, których umycie wymaga użycia podnośnika bądź pracy alpinistów.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Powierzchnia okien:

- dostępnych z podłogi wynosi okna PCV 344 sztuki o wymiarach 202x114 cm oraz sztuk 5 o wymiarach 268x208 cm
- których umycie wymaga użycie podnośnika bądź pracy alpinisty wynosi sztuk 66 o wymiarach 88x148 cm. oraz sztuk 6 o wymiarach 88x56 cm.

**7. Pytanie nr 7**

W związku z prowadzeniem postępowania na świadczenie usługi w zakresie kompleksowego sprzątnięcia budynku Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Bydgoszczy prosimy o podanie:

- powierzchni dywanowej do prania,
- powierzchni PCV do aryłowania-woskowania,
- powierzchni dwustronnej okien,
- ilość osób zatrudnionych w zakładzie.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

- Powierzchnia wykładziny dywanowej do prania wynosi 80 m<sup>2</sup>.
- Powierzchnia podłogi z PCV do aryłowania wynosi .....-.... m<sup>2</sup>.
- Powierzchnia okien (dwustronnie) wynosi patrz pytanie 6 odpowiedź nr 1
- Ilość osób zatrudnionych 100 .

DYREKTOR

  
lek. med. Stanisław Adanczak